Wandleuchte mit
Schwenkreflektor, mit
Niedervolt-
Halogenleuchten Ideal
für Bilder und Spiegel.
Sconce with adjustable
paraboloid, fitted with
LV halogen lamps. Ideal

6 lights – max 18 lights.
Iотолочный светильник из
металла и стекла пирекс.
Lстроенный
трансформатор мин. 6 -
макс. 18 лампочек.
Luziti Pendelleuchte
pendant
подвесная лампа
141TLB ITALIA
Artikelnummer Glühlampe Stromversorgung Anschluss Farbe Bestellnummer Ced
Code Bulb Wattage Fitting Colour Code for ordering Ced
:од  ;ампочка Электрификация  :репление ?вет :од для заказа Ced
Luziti QT12 6x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное S16.6.2 39785
QT12 9x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное S16.9.2 39786
QT12 12x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное S16.12.2 39787
QT12 15x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное S16.15.2 39788
QT12 18x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное S16.18.2 39789
QT12 6x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное S16.6.1 32550
QT12 9x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное S16.9.1 32549
QT12 12x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное S16.12.1 39033
QT12 15x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное S16.15.1 39034
QT12 18x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное S16.18.1 32548
n.i.
IP20
n.i.
n.i.

пирекс.
Lстроенный трансформатор.
Luziti Deckenleuchte
ceiling
потолочный светильник
143TLB ITALIA
Artikelnummer Glühlampe Stromversorgung Anschluss Farbe Bestellnummer Ced
Code Bulb Wattage Fitting Colour Code for ordering Ced
:од  ;ампочка Электрификация  :репление ?вет :од для заказа Ced
Luziti PL 6 Ø 500 QT12 6x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное P17.6.2 39177
Ø 900 QT12 6x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное P16.6.2 39178
Ø 900 QT12 6x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное P16.6.1 32545
Ø 500 QT12 6x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное P17.6.1 39045
Luziti PL 9 Ø 900 QT12 9x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное P16.9.2 39179
QT12 9x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное P16.9.1 32546
Luziti PL 12 Ø 900 QT12 12x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное P16.12.2 39180
QT12 12x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное P16.12.1 39032
Luziti PL 15 Ø 900 QT12 15x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное P16.15.2 39181
QT12 15x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное P16.15.1 39031
Luziti PL 18 Ø 900 QT12 18x20W G4 CR satiniert - satin finish - Pатинированное P16.18.2 39182
QT12 18x20W G4 CR transparent - clear - прозрачное P16.18.1 32547
IP20
n.i.
n.i.
n.i.

Iрожектор экономичный
с высокой световой
отдачей.
Оснастка для ламп с
металлическими
галогенидами.
P поворотной параболой
и эффектом световой
пилы.
Iодходит для интерьеров
больших размеров.
Iron
Artikelnummer Glühlampe Stromversorgung Anschluss Farbe Bestellnummer Ced
Code Bulb Wattage Fitting Colour Code for ordering Ced
:од  ;ампочка Электрификация  :репление ?вет :од для заказа Ced
Iron 70 HIT-DE 1x70W RX7s AC/sat TFSI/70/AC 69008
Iron 150 HIT-DE 1x150W RX7s AC/sat TFSI/150/AC 69009
n.i.
n.i.
IP20
370

отдачей.
Оснастка для ламп с
металлическими
галогенидами.
Iодходит для витрин и
интерьеров больших
размеров с
сокращенными
расходами.
Axial
151TLB ITALIA
Artikelnummer Glühlampe Stromversorgung Anschluss Farbe Bestellnummer Ced
Code Bulb Wattage Fitting Colour Code for ordering Ced
:од  ;ампочка Электрификация  :репление ?вет :од для заказа Ced
ANSCHLUSS MIT BASIS WAND/DECKE - FIXTURE WITH BASE WALL /CEILING - :HRI;R!7R P ОP!ОLА!7RT A;Я PER!V/IОEО;:А
Axial Hqi HIT 1x70W G12 AL TFST/70 63835
Axial Hqi HIT 1x150W G12 AL TFST/150 65228
SCHIENENANSCHLUSS - TRACK FIXTURE - :HRI;R!7R HR;ЬPОX
Axial Hqi HIT 1x70W G12 AL TFST/70T 63838
Axial Hqi HIT 1x150W G12 AL TFST/150T 65230
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.

areas.  Extremely
lightweight and
electronic.
Iрожектор экономичный
с высокой световой
отдачей, с оснасткой для
ламп с металлическими
галогенидами.
Iодходит для витрин и
интерьеров больших
размеров.
Light Show
Artikelnummer Glühlampe Stromversorgung Anschluss Farbe Bestellnummer Ced
Code Bulb Wattage Fitting Colour Code for ordering Ced
:од  ;ампочка Электрификация  :репление ?вет :од для заказа Ced
Light Show HIT 1x35W G12 AL TFS/35 68864
HIT 1x70W G12 AL TFS/70 68863
HIT 1x150W G12 AL TFS/150 68865
Light Show HIT 1x35W G12 AL TFSB/35 68868
HIT 1x70W G12 AL TFSB/70 68867
HIT 1x150W G12 AL TFSB/150 68866
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.